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1. A bizottság a törvényjavaslat a következő 16. §-sal való kiegészítését javasolja:  

„16. § Az Szja tv. 81. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Felhatalmazást kap az egészségügyért felelős miniszter, hogy az adópolitikáért felelős 

miniszterrel egyetértésben rendeletben határozza meg azokat az egészségügyi ellátásokat, 

amelyeket a munkáltató – nem pénzben kapott juttatásként – adómentesen biztosíthat a 

munkavállaló számára.”” 

2. A bizottság a törvényjavaslat 1. mellékletének a következő 6. és 7. ponttal való kiegészítését 

javasolja: 

 

6. Az Szja tv. 1.számú melléklet 8. pont 8.6. alpontja a következő g) alponttal egészül ki : 

 

(A nem pénzben kapott juttatások közül adómentes: 

az ingyenesen vagy kedvezményesen juttatott) 

 

„g) a munkáltató által – valamennyi munkavállaló (ideértve a Munka Törvénykönyvéről szóló 

törvény előírásai szerint a munkáltatóhoz kirendelt munkavállalót is) részére azonos 

feltételekkel, vagy valamennyi munkavállaló által megismerhető belső szabályzat alapján – 

biztosított, az egészségügyért felelős miniszter által meghatározott egészségügyi ellátás, ide 

nem értve az utalvány formájában biztosított juttatást;” 

 

7. Az Szja tv. 1.számú melléklet 8 .pont 8.35. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A nem pénzben kapott juttatások közül adómentes:) 

 

„8.35 a helyi önkormányzat, a nemzetiségi önkormányzat, az egyesület, az alapítvány,a 

közalapítvány, az egyházi jogi személy által a lakosság, a közösség széles körét érintő (nem 

zártkörű), azonos részvételi feltételekkel szervezett kulturális, hagyományőrző, sport, 



szabadidős és más hasonló közösségi rendezvényen helyben nyújtott szolgáltatás, helyi 

fogyasztásra juttatott étel, ital, valamint – legfeljebb a rendezvény összes költségének 10 

százalékáig terjedő együttes értékben – résztvevőnként azonos értékű, ajándék, továbbá az ilyen 

rendezvényeken ingyenesen közreműködők részére biztosított étkezési szolgáltatás; ” 

 

3. A bizottság a törvényjavaslat 252. § (6) bekezdésének a következő módosítását javasolja: 

 

„(6) A 3. §, 4. §, 6. §, 7. §, 9. §, 13. §, 15. §, 22. §1. pont-22. §7. pont, 22. §10. pont, 22. §14. 

pont-22. §19. pont, 22. §25. pont, 22. §27. pont, 22. §29. pont, 23. § (1) bekezdés 3. pont, , 24. 

§ (3)-(4) és (6) bekezdés, 25. §-30. §, 32. §, 35. § (3)-(5) bekezdés, 36. §, 37. § (3), (5)-(8) (11) 

bekezdés, 38. § (2) bekezdés, 40. §, 42. §-43. §, 47. §, 50. § (3) bekezdés, 51. §-52. §, 53. § 1-

4. pont, 54. §-55. §, 61. §, 65. §-68. §, 70. § a) pontja és c)-e) pontja, 71. § 2. pontja, 79. §-84. 

§, 86. § (1) és (2) bekezdés, 87. §, 88. § (1) bekezdés, 88. § (2) bekezdés 1-3. és 5. pontjai, 89. 

§-90. §, 93. §-94. §, 96. §, 98. § (2), (3) bekezdés, 100. §-103. §, 109. § 1. pont, 112. §-117. §, 

120. §, 127. §, 128. §, 129. § b) pont, 130. § 1. pont, 131. §, 139. §, 143. §, 146. §, 148. § (2) 

bekezdés, 152. § (1) bekezdés, 153. §, 191. § 13. és 20. pont, valamint az 1. melléklet 1. pont, 

3. pont, 5. pont, 6. pont, 7. pont, 9. pont, 2. melléklet, 3. melléklet 2. pont, 4.-6. és 8-10. 

melléklet 2017. január 1-jén lép hatályba.” 

  Indokolás 

1. A 2. pontban javasolt módosításhoz kapcsolódó felhatalmazó rendelkezés. 

2. A javaslat a részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslat 58. pontját pontosítja. A 

pontosítás oka, hogy az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény csak általánosan 

határozza meg az egészségügyi szűrővizsgálatok egyes típusait, a konkrét szűrővizsgálatok 

nincsenek törvényi szinten szabályozva, így nem lenne azonosítható a végrehajtás során, hogy 

mely vizsgálatokra, ellátásokra terjed ki az adókedvezmény. 

3. A módosítás célja, hogy az 1. és 2. pontban foglalt módosítások 2017. január 1-jén lépjenek 

hatályba. 

 


